
 

 

 

 

 

 

 

 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI  

 

Siguldā 

2019.gada           Nr. 

 

Apstiprināti 

ar Siguldas novada pašvaldības domes 

lēmumu (prot.Nr., .§) 

 

 

“Grozījumi Siguldas novada pašvaldības domes 2017.gada 10.augusta saistošajos 

noteikumos Nr.20 “Siguldas novada pašvaldības nolikums”” 

  

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 1.punktu un 24.pantu 

 

Izdarīt Siguldas novada pašvaldības domes 2017.gada 10.augusta saistošajos noteikumos Nr.20 

“Siguldas novada pašvaldības nolikums” šādus grozījumus: 

1. svītrot 17.punktā vārdus “(arī kā Pašvaldības kapitāldaļu turētāja pārstāvis)”;  

2. izteikt 129.punktu šādā redakcijā:  

“129. Saistošo noteikumu 8.22 apakšpunkts stājas spēkā ar 2020.gada 1.martu.” 

3. izteikt 130.punktu šādā redakcijā:  

“130. Līdz 2020.gada 29.februārim Pašvaldības policija darbojas kā Siguldas novada pašvaldības 

administrācijas struktūrvienība saskaņā ar domes apstiprināto nolikumu.” 

 

 

Priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)    U. Mitrevics 



Paskaidrojuma raksts 

Siguldas novada pašvaldības domes 2019.gada ___________ saistošajiem noteikumiem Nr. 

 “Grozījumi Siguldas novada pašvaldības domes 2017.gada 10.augusta saistošajos 

noteikumos Nr.20 “Siguldas novada pašvaldības nolikums”” 

 

Projekta nepieciešamības pamatojums: Ar Siguldas novada pašvaldības domes 2017.gada 

10.augusta lēmumu “Par Siguldas novada pašvaldības saistošo noteikumu “Siguldas novada 

pašvaldības nolikums” apstiprināšanu” (prot. Nr.14, 1.§) apstiprināti Siguldas novada 

pašvaldības domes saistošie noteikumi “Siguldas novada pašvaldības nolikums” (turpmāk arī – 

saistošie noteikumi). Lai nodrošinātu Siguldas novada pašvaldības nolikuma atbilstību Publiskas 

personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likumam, kā arī, lai pagarinātu Siguldas 

novada Pašvaldības policijas kā iestādes statusa iegūšanai un noteikšanai nepieciešamo termiņu 

līdz 2020.gada 1.martam, ir izstrādāts saistošo grozījumu projekts.  

Īss projekta satura izklāsts:  
2020.gada 1.janvārī spēkā stājas grozījumi Publiskas personas kapitāla daļu un 

kapitālsabiedrību pārvaldības likumā, kur noteikts, ka kapitāldaļu turētāja pārstāvis pašvaldības 

kapitālsabiedrībās, ir izpilddirektors, līdz ar to no saistošajiem svītrojama norāde, ka kapitāldaļu 

turētāja pārstāvis ir domes priekšsēdētājs.  

Saistošo noteikumu 130.punkts noteic, ka līdz 2019.gada 31.decembrim Pašvaldības 

policija darbojas kā Siguldas novada pašvaldības administrācijas struktūrvienība. Pamatojoties 

uz to, ka pārejai uz iestādes statusa iegūšanu ir nepieciešams laiks, ir nepieciešams pagarināt 

iestādes statusa noteikšanas termiņu līdz 2020.gada 1.martam.  

Ar saistošajiem noteikumiem tāpat tiek grozīts datums, no kura Siguldas novada 

Pašvaldības policija iegūst pašvaldības iestādes statusu. Ņemot vērā izmaiņas normatīvajā aktā 

un lēmumā norādīto, nepieciešams veikt grozījumus saistošajos noteikumos.  

 

Informācija par plānoto projekta ietekmi uz pašvaldības budžetu: projektam nav būtiskas 

ietekmes uz pašvaldības budžetu.  

Informācija par plānoto projekta ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi pašvaldības teritorijā: 

projektam nav būtiskas ietekmes uz uzņēmējdarbības vidi pašvaldības teritorijā.  

 

Informācija par administratīvajām procedūrām:  
 

Informācija par konsultācijām ar privātpersonām: konsultācijas ar privātpersonām nav 

veiktas.  

 

 

Priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)    U. Mitrevics 

 

 

 

 


